pelas empresas Cleyton da Silva Engenharia Eireli ME e Moraes Engenharia Eireli EPP não 

estavam numeradas, sendo solicitado aos membros da comissão para numerar. Nesse sentido, 

ficou assim constatado:  os documentos da empresa SS Obras de Terraplenagem e Locação de 

Máquinas para Construção Ltda, tem 169 (cento e sessenta e nove laudas); os documentos da 

empresa JV Toledo Engenharia ME tem 76(setenta e seis) laudas, os documentos da empresa 

Oliveira Lins Engenharia e Projetos Ltda, tem 88(oitenta e oito) laudas e os documentos da 

empresa Moraes Engenharia Eireli EPP tem 93(noventa e tres) laudas.